
平成２８年４⽉ 

お取引店各位 

株式会社 Plum 

tel︓03-6801-8501 

fax︓03-6801-8519 

 

４⽉１５⽇新作 発売延期のお知らせとお詫び 
 

略啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、４⽉１５⽇発売としてご案内しておりました作品につきまして、都合により発売延

期となりました。 

  

尚、すでにお受けしているご注⽂分につきましては延期後の５⽉１⽇発売分として、発送

の処理をいたしますので、ご留意くださいますようお願いいたします。 

 

 ⼤変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 

草々 

記 

■発売延期 

２０１７年４⽉１５⽇発売→２０１７年５⽉１⽇発売 

 

■対象タイトル （１タイトル） 

 

品番 JAN タイトル 

ON-001 4589931668696 （お下品）東京⼥事務員（中⽥⽒）10 ⼈ 240 分 1,980 円 

 

 

以上 


